市有地(法定外公共物)売払申請書様式

あ わ ら 市 総 務 部 監 理 課

あ わ ら 市 土 木 部 建 設 課

◎　市有地（旧里道，水路等）の売払い申請に当たって，提出していただく書類は　　次のとおりです。

なお、従来の里道、水路に代わる新たなものを設ける場合には、手続きが異なりますので、別途ご相談下さい。

	No.
	必　要　書　類
	例　　示
	提 出 部 数

	１
	用途廃止申請書
	１
	１

	２
	同意書
	２
	２

	３
	隣接地所有者承諾書
	３
	２

	４
	普通財産売払い申請書
	４
	１

	５
	申請地位地図
	―
	２

	６
	地籍図等写し
	―
	２

	７
	隣接地状況調
	５
	２

	８
	土地所在図写　（B４版）
	―
	３

	９
	地積測量図写　（B４版）
	―
	３

	１０
	現況等調
	６
	２

	１１
	その他の添付書類
	―
	２

（注）１．上記の順に左とじのうえ作成し、８、９の残り２部は別に添付して下さい。

　　  ２．８、９の原図は登記の際に必要となりますので，お手元に保管して置いて下さい。

平成　　年　　月　　日

あわら市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所(所在)

氏名(名称)　　　　　　　　　　　印

連絡先　電話番号

担当者

法定外公共物の用途廃止申請書
下記の法定外公共物の用途を廃止願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	所　　　　　在
	元　用　途
	面　　積
	使　用　目　的

添付書類　：位置図、地籍図等の写し、地積測量図、土地所在図、隣接地状況調、現状等調、意見書、利害関係人の同意書、隣接土地所有者の同意書、その他参考となる図書

同意書
　あわら市　　　　　　　　　　　　の市有財産について、用途廃止及び売り払いされても異議なく同意します。

　なお、境界についても申請のとおり異議がありません。

平成　　年　　月　　日

　　　あわら市長　　　　　　　　　　様

（利害関係）　　　　区

　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　農家組合

組合長　　　　　　　　　　　　　印

隣接地所有者承諾書
　　あわら市　　　　　　　　　　　　　　　　番外　　　　　　筆地先の市有財産について、用途廃止及び売り払いされても異議なく同意します。

　　なお、境界についても申請のとおり異議がありません。

　　平成　　年　　月　　日

	隣　　　接　　　地
	隣　接　地　所　有　者
	印

	所　在　地
	地　番
	住　　所
	氏　　名

	平成　　年　　月　　日

あわら市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

普通財産売払申請書
下記のとおり市有財産を売払い下さるよう図面を添えお願いします。

	財産の所在地
	あわら市

	財産の区分
	土地

	財産の種目

	数量
	㎡

	払下価格
	ご指示のとおり

	代金納入の方法
	一括払い

	用途及び利用計画（使用目的）
	受　　　　付

※　ここに使用される印鑑は契約時にも使います。

隣接地状況調

調査日　　平成　　年　　月　　日

	所　　在
	地目
	地積
	所　有　者
	売買年月日
	前　所　有　者
	備考

	住所
	氏名

	住所
	氏名

現　況　等　調

１．申請地を含めて、一体利用する又は一体利用している土地の面積は（　　　　㎡）である。

1． 申請地を過去５年以内に造成（ した・しない ）。

造成した場合は、その工事内容（盛土0.5ｍ・その他　　　　　　　　　　　　　　　）

３．現状は（平坦地・崖地・傾斜地・高圧線下地・私道敷・その他（　　　　　　　　　　））

　　の状態にある。

　（注）　○印は複数の場合もあります。

４．申請地を使用して（ いる・いない ）。

　　使用して｢いる｣とした場合。

　　申請地の（ 全部・一部 ）を（ 宅地・田・畑・その他（　　　　　　　　　））として　　　　　使用している。

（注）１．現状が確認できる写真を添付して下さい。

　　　２．一体利用する場合は、一体利用する土地の図面を添付して下さい。

。